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Nombre de la Actividad:      Charla de la Ley núm. 41-08 de Función Pública                                                                                                                                                                                         Área organizadora:   Dirección de Sistemas de Carreras                                                                                                                                                                 

Tipo:   Interna            Externa Fecha:                 03/09/2021                      Plataforma utilizada:     Zoom                                                                                     Código de enlace a plataforma: 

https://n9.cl/68axs5                                                                                                                                                                              

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):    Abril Arias/ Martina Peña        

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

 1  ●Violeta Indiana Espaillat N/A Depto. Recursos Humanos violeta.espaillat@corphotels.gob.do x  

2 ●Erly Almonte Tejada N/A Dpto. Juridico erly.tejada@corphotels.gob.do x  

3 Luis Ramón Humberto Fernandez N/A Dpto. Juridico luis.humberto@corphotels.gob.do x  

4 ●Francisco Antonio Peralta N/A Sec. Compras y Contrataciones francisco.peralta@corphotels.gob.do x  

5 ●Nirza Piña N/A Div. Contabilidad nirza.piña@corphotels.gob.do x  

6 Adler Rodriguez N/A Div. Supervision Hoteles del Estado adler.rodriguez@corphotels.gob x  

7 ●Juan Nicolas Mendez N/A Depto. Planificación y Desarrollo juan.mendez@corphotels.gob.do x  

8 Waren Antonio Guzman N/A Gerencia General waren.guzman@corphotels.gob.do x  

9 Stefany Maria Jimeneze N/A Sec. Compras y Contrataciones stefany.maria@corphotels.gob.do x  

10 Ruth Delania Vasquez N/A Dpto. Recursos Humanos ruth.vasquez@corphotels.gob.do x  

11 Larissa Baez N/A Depto. Administrativo Financiero larissa.baez@corphotels.gob.do x  

x      
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12 Maria Del Carmen Lebron N/A Div. Contabilidad carmen.lebron@corphotels.gob.do x  

13 ●Angely Ricardo N/A Depto. Planificacion y Desarrollo angely.ricardo@corphotels.gob.do x  

14 ●Victor Manuel Diaz Lugo N/A Depto. Tecnologia victor.diaz@corphotels.gob.do x  

15 ●Manuel Ricardo N/A OAI manuel.ricardo@corphotels.gob.do x  

16 Beato Antonio Junior Ceballo N/A Depto. Tecnologia beato.junior@corphotels.gob.do x  

17 Magdalena Vasquez N/A Depto. Juridico magdalena.vasquez@corphotels.gob.do x  

18 Leticia Gonzalez N/A Sec. Compras y Contrataciones leticia.gonzalez@corphotels.gob x  

19 Dairy Martinez N/A Gerencia General dairy.martinez@corphotels.gob x  

20 ●Rosibel Rodriguez N/A OAI rosibel.rodriguez@corphotels.gob x  

21 Denia Bather N/A Depto. Administrativo Financiero denia.bather@corphotels.gob x  

22 Frank Holguín N/A Div. Contabilidad frank.holguin@corphotels.gob x  

23 Yicauris Naciel Tejeda N/A Depto. Administrativo Financiero yicauris.tejeda@corphotels.gob x  

24 Analia Rafelina Fontana N/A Gerencia General analia.fontana@corphotels.gob.do x  

25 Juan Carlos Echenique N/A Depto. Administrativo Financiero juan.echenique@corphotels.gob.do x  

26 Eddy Montero Montero N/A Depto. Ingeniería N/A x  

27 ●Yanet Altagracia Céspedes N/A Depto. Ingeniería Yanet.cespedes@corphotels.gob.do x  


